1

江 苏 开 放 大 学

关于做好 2021 年秋学期新生选课工作的通知

各市县开放大学，校内各学院：

现就江苏开放大学 2021 年秋学期开放教育新生选课事项通

知如下：

一、选课、缴费时间安排

学生自主选课和教学点代选课的选课时间为 2021年 10月 8

日—10月 14日。

学生自主选课的缴费时间为 2021年 10月 8日 8时—10月

14 日 24 时。学生须在选课订单生成 30 分钟内完成缴费，超时

订单将自动取消。

教学点代选课的缴费时间为 2021年 10月 8日 8时—10月

19日 24时。教学点须按时间要求及时完成缴费，否则学生将无

法按时进入班级学习。

二、选课流程及说明

（一）新生登录江苏开放大学新版学习平台（平台网址：

http://xuexi.jsou.cn），对 2021 年秋学期需要参加学习的课程进

苏开大教务函〔2021〕1号

2

行选课、缴费（选课、缴费流程见附件 1）。

（二）《形势与政策》为每学期必修课，具体修读要求见《关

于<形势与政策>课程毕业要求相关说明》（苏开大教务〔2020〕

53 号）。

（三）“素质培养课程”模块最低毕业学分为 6 学分（限选

3 门课程），根据《关于调整 2021 年秋学期江苏开放大学专业

人才培养方案的通知》（苏开大学科〔2021〕12 号），其中《江

苏红色文化》为选择性必修课程，2021 年秋学期新生必选修此

课程，为毕业的必备条件。

三、选课组织与指导

为确保所有参加本学期学习的学生能够及时准确地完成选

课，各教学点需做好以下事项：

（一）认真查阅《江苏开放大学新平台 2021 年秋学期开设

课程及相关信息（新生）》（附件2），及时通知并指导学生按

照人才培养方案进行选课。

（二）敦促学生选课后在规定时间内完成缴费。

四、其他

选课工作联系人：周宝、赵倩，电话：025-86265577。

技术支持：李从明、耿静、李苏，电话：025-86265391。

业务咨询：杨朝勇，电话：025-86265319。

附件：1. 江苏开放大学新版学习平台选课、缴费流程

3

2. 江苏开放大学新平台 2021年秋学期开设课程

及相关信息（新生）

                                     江苏开放大学

                                    2021 年 9 月 28 日

	Content